— 1 —

西北监能许可公告〔2025〕9 号

根据《电力业务许可证管理规定》《承装(修、试)电力设

施许可证管理办法》等有关规定，经审查，对陕西华电清涧新

能源有限公司等 38 家单位作出准予许可的决定，现予公告。

一、电力业务许可(发电、输电、供电类)

序号 企业名称 许可类型 许可内容 申报方式 备注

1 陕西华电清涧新能源有限公司 新申请 太极湾光伏电站 11.257MW 告知承诺制

— 2 —

二、承装(修、试)电力设施许可

2 志丹久天泽新能源有限公司 新申请

扬帆风电场 5MW 告知承诺制

启航风电场 100MW 告知承诺制

3 神木鹏益新能源有限公司 新申请 香茗光伏电站 100MW 告知承诺制

4 陕西枣矿红墩界煤电有限公司 许可事项变更 红墩界电厂 1# 660MW

告知承诺制

5 陕西镇安抽水蓄能有限公司 许可事项变更 东阳抽蓄电厂 4# 350MW

6 国电电力陕西新能源开发有限公司 许可事项变更

旭阳光伏电站 303.6MW 告知承诺制

智亮光伏电站 203MW 告知承诺制

7 国能（大柴旦）光伏发电有限公司 许可事项变更 珺晟光伏电站 700MW 告知承诺制

8 大柴旦浙能新能源有限公司 登记事项变更 法定代表人变更

告知承诺制

9 海南州铸玛光能新能源有限公司 登记事项变更 法定代表人变更

10 青海华恒新能源有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

11 国能宁夏大坝三期发电有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

12 青海省兴海莫多水电有限责任公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

13 中宁县佳洋新能源有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

14 国能（海北刚察）新能源开发有限公司 登记事项变更 法定代表人、地址变更 告知承诺制

15 定边县智信达新能源有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

16 陕西长安电力黄陵配售电有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制 配售电类

序号 企业名称 许可类型 类别和等级 申报方式 备注

1 青海智顺电力工程有限公司 新申请 5-5-5 告知承诺制

2 陕西西公院工程试验检测有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

— 3 —

3 陕西中原通实业有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

4
延安圣地蓝热力（集团）工程服务有限公

司
新申请 4-4-4 告知承诺制

5 西安焕墨坤实业有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

6 陕西飞航建设工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

7 西安致力新能源有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

8 陕西古建园林建设集团有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

9 陕西集鼎汇建筑工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

10 陕西天地建设有限公司 续期 4-4-4 告知承诺制

11 陕西捷诚电力工程有限公司 续期 4-4-4 告知承诺制

12 宁夏国辉能源集团有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 法定代表人变更

13 陕西博能绿风建设工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 法定代表人、地址变更

14 陕西长冠建设工程有限公司 登记事项变更 3-3-3 一般程序 法定代表人变更

15 陕西宏基新能源有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 法定代表人变更

16 陕西铭坤电力工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 法定代表人、地址变更

17 陕西晟和铭建设工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 法定代表人、地址变更

18 宁夏双龙电力工程有限公司 主动注销 3-3-3 一般程序

19 宁夏安信电力工程有限公司 主动注销 4-4-4 告知承诺制

20 宁夏中科嘉业新能源研究院（有限公司） 主动注销 4-4-4 告知承诺制

21 陕西松辉能源建设有限公司 主动注销 4-4-4 告知承诺制

22 榆林能投光伏建设管理有限公司 主动注销 3-2-2 告知承诺制

— 4 —

附件：1.陕西华电清涧新能源有限公司等 15 家发电企业

承诺书.rar

2.陕西长安电力黄陵配售电有限公司配售电企业

承诺书.rar

3.青海智顺电力工程有限公司等 20 家承装（修、

试）企业承诺书.rar

国家能源局西北监管局

2025 年 3 月 4 日

	国家能源局西北监管局